СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВЕШНЯКИ

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2022г. № 4/77

О согласовании внесенного главой

управы района Вешняки сводного

районного плана по досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту

жительства на III квартал 2022 года

В соответствии с п.3 ч.7 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

Совет депутатов муниципального округа Вешняки

РЕШИЛ:

        1. Согласовать внесенный главой управы района Вешняки сводный районный

план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2022 года

(Приложение).

       2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на сайте муниципального округа www.veshnyaki.su.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно

исполняющую полномочия главы муниципального округа Вешняки Зуеву Н. А.

Временно исполняющая полномочия

главы муниципального округа Вешняки         Н.А. Зуева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Вешняки

от 21.06.2022г. № 4/77

Сводный районный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на III квартал 2022 года в районе Вешняки

№

п/п
Наименование мероприятия

Дата

проведения

Время

прове-

дения

(час.)

Место

проведения

мероприятия

Ответственный,

телефон

1.

Эко-просветительское

мероприятие «Раздельный

сбор мусора»

01.07.2022 12.00

центр

"ИНДИГО". Ул.

Кетчерская,

д.6.к.3, офис 4.

АНО «Центр

культурно-

досуговых

коммуникаций

«ИНДИГО»»

Дмитриева А.А.

89161354960

2.

Организация совместного

активного отдыха на озере

Селигер на условиях

самоорганизации и

самообеспечения, с участием

лиц с ОВЗ, многодетных и

малообеспеченных семей

района Вешняки

01.07.-

07.08.2022 10.00
Тверская обл.

оз. Селигер

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

3.
Турнир по футболу "Летний

кубок"
02.07.2022 10.00

Футбольное поле

в парке Радуга,

ул. Вешняковская

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

4.

Праздник нашего двора

посвященный Дню семьи,

любви и верности

07.07.2022 16.00

Помещение ДЦ

ул. Аллея

Жемчуговой д.5

к.2

МОО

"Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

89067537979

5.

Праздничное мероприятие

«День семьи, любви и

верности» в Вешняках

08.07.2022 13.00

Парк "Радуга",

ул. Вешняковская

вл. 16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

6.
Онлайн-лекция «Защитим

семьи от терроризма»
08.07.2022 16.00

Соцсети ГБУ

"Центр

Вешняки":

Вконтакте,

Телеграмм

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

7.
Турнир по футболу "Летний

кубок"
09.07.2022 10.00

Футбольное поле

в парке Радуга,

ул. Вешняковская

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

8.

День Посвящения в туристы -

для новичков и всех

желающих участников

совместного активного

отдыха на озере Селигер

12.07.2022 10.00
Тверская обл.

оз. Селигер

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

9.
Праздник двора "Летние

забавы"
14.07.2022 16.00

ул.

Молдагуловой д.

11, корп.2

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

10.

«Про Любовь» - праздничное

мероприятие, посвященное

Дню семьи, любви и верности

15.07.2022 12.00
Тверская обл.

оз. Селигер

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

11.
Турнир по футболу "Летний

кубок"
16.07.2022 10.00

Футбольное поле

в парке Радуга,

ул. Вешняковская

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

12.

Районный турнир по

настольному теннису,

посвященный

Международному дню

дружбы

21.07.2022 12.00

Спортплощадка в

парке Радуга, ул.

Вешняковская

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

13.
Праздник двора "Летние

забавы"
21.07.2022 16.00

Д/площадка ул.

Вешняковская, д.

29Д

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

14.
Онлайн-лекция «Дружбой

единой велик наш народ»
22.07.2022 16.00

Соцсети ГБУ

"Центр

Вешняки":

Вконтакте,

Телеграмм

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

15.
Турнир по футболу "Летний

кубок"
23.07.2022 10.00

Футбольное поле

в парке Радуга,

ул. Вешняковская

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

16.

Беседа о поведении во дворе и

дорожных знаках на проезжей

части дороги

25.07.2022 13.00

Помещение ДЦ

ул. Аллея

Жемчуговой д.5

к.2

МОО

"Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

89067537979

17.
Праздник двора "Летние

забавы"
28.07.2022 16.00

Д/площадка ул.

Вешняковская, д.

17

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

18.
Турнир по футболу среди

команд Вешняковской

футбольной лиги

01-

31.08.2022

сб, вс,

10.00

Футбольное поле

в парке Радуга,

ул. Вешняковская

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

19.
Праздник двора "Летние

забавы"

04.08.2022

16.00
16.00

Д/площадка ул.

Косинская, д. 18,

корп.2

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

20.
Праздник двора "Летние

забавы"

11.08.2022

16.00
16.00

Д/площадка ул.

Косинская, д. 14,

корп.2

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

21.
Мастер-класс изготовление

посуды из глины
12.08.2022 16.00

Помещение ДЦ

ул. Аллея

Жемчуговой д.5

к.2

МОО

"Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

89067537979

22.
Спортивный праздник,

посвященный Дню

Физкультурника

12.08.2022

17.00
17.00

Парк Радуга, ул.

Вешняковская

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

23.
Вечер бардовской песни

«Споем вместе!»
17.08.2022 16.00

ТЦСО

«Вешняки»»

ул. Реутовская 6а

АНО

"Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

89099104931

24.
Праздник двора "Веселые

друзья"

18.08.2022

16.00
16.00

Д/площадка ул.

Вешняковская, д.

29Д

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

25.

«Наш флаг»-тематический

урок для детей, посвященный

Дню Государственного флага

22.08.2022 14.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.14, корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

26.
Праздник двора "Летние

забавы"
25.08.2022 16.00

Д/площадка ул.

Кетчерская, д. 2,

корп.5

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

27.  День открытых дверей Индиго 25.08.2022 17.00

ЦКДК "Индиго"

Ул. Кетчерская,

д.6.к.3, офис 4.

АНО «Центр

культурно-

досуговых

коммуникаций

«ИНДИГО»»

Дмитриева А.А.

89161354960

28.

«Скоро в школу» -

мастеркласс по росписи

пряников, посвященный Дню

Знаний

25.08.2022 17.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.14, корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

29.
Соревнования по волейболу,

посвященные Дню

государственного флага РФ

28.08.2022 12.00

Парк Радуга, ул.

Вешняковская

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

30.
День открытых дверей к

новому учебному году
28.08.2022 12.00

Помещение ДЦ

ул. Аллея

Жемчуговой д.5

к.2

МОО

"Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

89067537979

31.
День открытых дверей.

Работа досугового центра

«Маленькая страна»

28.08.2022 12.00

Помещение ДЦ

ул. Вешняковская,

д.17

АНО

"Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

89099104931

32.
Творческий вечер Н.А.

Глазковой
28.08.2022 16.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.17

АНО

"Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

89099104931

33.

"Соберем ребенка в школу"-

благотворительная акция для

многодетных и

малообеспеченных семей

29-

31.08.2022 14.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.14, корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

34.

«Выходи во двор-поиграем» -

дворовый праздник,

посвященный Дню Знаний

31.08.2022 17.00

Дворовая

площадка ул.

Аллея

Жемчуговой, д.5,

корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

35.

Беседа о соблюдении и

обеспечении правил

безопасности в местах

массового пребывания людей

31.08.2022 17.00

Соцсети ГБУ

"Центр

Вешняки":

Вконтакте,

Телеграмм

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

36.
«Вот оно какое наше лето…» -

фотовыставка

01.09 –

30.10 2022 15.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.14, корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

37.
День Знаний. Открытие

нового учебного года
01.09.2022 16.00

центр "ИНДИГО"

Ул. Кетчерская,

д.6.к.3, офис 4.

АНО «Центр

культурно-

досуговых

коммуникаций

«ИНДИГО»»

Дмитриева А.А.

89161354960

38.
Праздник двора, день

открытых дверей в клубе

"Садко"

01.09.2022 17.00

Д/площадка ул.

Молдагуловой, д.

3, корп. 2

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

39.
Мероприятие, посвященное

трагедии в Беслане
02.09.2022 16.00

центр "ИНДИГО"

совместно с

ГБОУ

Вешняковская

школа, ул.

Кетчерская, д. 8А

АНО «Центр

культурно-

досуговых

коммуникаций

«ИНДИГО»»

Дмитриева А.А.

89161354960

40.
Праздник осени для старшего

поколения
02.09.2022 13.00

Д/площадка ул.

Молдагуловой, д.

3, корп. 3

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

41.

Конкурс рисунка на асфальте

«Я люблю этот мир!»,

посвященный Дню

солидарности в борьбе с

терроризмом

02.09.2022 17.00

Д/площадка ул.

Кетчерская, д.2,

корп. 5

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

42.

«Предупрежден – значит

вооружен»- встреча семей с

представителем МВД (при

поддержке Управы) по

вопросам обеспечения

безопасности в экстремальных

ситуациях в рамках

профилактики экстремизма и

терроризма

03.09. 2022 12.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.14, корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

43.
Конкурс Стихов Здравствуй,

осень
03.09.2022 18.00

Помещение ДЦ

ул. Аллея

Жемчуговой д.5

к.2

МОО

"Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

89067537979

44.
Турнир по футболу,

посвященный Дню города
04.09.2022 10.00

Футбольное поле

в парке Радуга,

ул. Вешняковская

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

45.

Участие в мероприятиях,

посвященным  празднованию

Дня Города на территории

района Вешняки

04-

05.09.2022 14.00
Территория

района

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

46.
Открытое занятие детской

студии живописи «Золотая

кисточка»

05.09.2022 17.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.17

АНО

"Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

89099104931

47.
Дни открытых дверей студий,

секций, направлений

06-17.09

2022 15.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.14, корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

48.
Мероприятие, посвященное

Дню города: рисую любимый

город

09.09.2022 17.00

центр "ИНДИГО"

Ул. Кетчерская,

д.6.к.3, офис 4.

АНО «Центр

культурно-

досуговых

коммуникаций

«ИНДИГО»»

Дмитриева А.А.

89161354960

49.

«Дерево Знаний» - мастер-

класс от многодетной мамы

Мордовцевой Арины

10.09.2022 12.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.14, корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

50.
Праздничная программа,

посвященная Дню города
10.09.2022 15.00

Территория парка

Радуга, ул.

Вешняковская,

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

51.
Лекция, посвященная

профилактике подросткового

и молодежного экстремизма

16.09.2022 15.00

центр "ИНДИГО"

совместно с

ГБОУ

Вешняковская

школа, ул.

Кетчерская д. 8А

АНО «Центр

культурно-

досуговых

коммуникаций

«ИНДИГО»»

Дмитриева А.А.

89161354960

52.
"Семейные кризисы. Как?

Когда? Почему?"- открытая

беседа с психологом.

16.09.2022 18.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.14, корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

53.
Игровой тренинг по развитию

коммуникативных навыков «Я

принимаю тебя»

17.09.2022 12.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.17

АНО

"Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

89099104931

54.
Праздник спорта "Наши

спортивные достижения"
18.09.2022 12.00

Помещение ДЦ

ул. Аллея

Жемчуговой д.5

к.2

МОО

"Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

89067537979

55.
Турнир по настольному

теннису «Осенний кубок»
22.09.2022 12.00

Спортивная зона

лесопарка

Кусково, ул.

Юности д.2

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

56.
Открытое занятие по

стрейчингу для взрослых.
23.09.2022 19.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.17

АНО

"Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

89099104931

№п/п Организация Кол-во мероприятий

57.

«Осенний слет» -

традиционный тренировочный

поход, посвященный

Всемирному Дню Туризма

24.09.2022 10.00 МО, ст. Овражки

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

58.

Круглый стол с детским

психологом, посвященный

проблемам взаимоотношений

детей и родителей в период

подростковых изменений.

24.09.2022 12.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.17

АНО

"Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

89099104931

59.
Фестиваль детских

творческих коллективов

района Вешняки

24.09.2022 12.00

Парк "Радуга",

ул.

Вешняковская,

вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

60.

«Подарок любимому

учителю» - серия мастер-

классов творческих студий

24-

30.09.2022 16.00

Помещение ДЦ

ул.

Вешняковская,

д.14, корп.2

Зам.председателя

Совета РОДЮО

Береснева И.В.,

89773270679

61.
Соревнования по хоккею

"Кубок ГБУ Центр Вешняки"

среди детских команд

25.09.2022 12.00
Каток "Ледо", ул.

Юности, д. 1Б

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

62.

Соревнования по военно-

прикладной подготовке среди

молодежи допризывного

возраста

28.09.2022 15.00

ГБОУ

«Вешняковская

школа», ул.

Косинская, 10А

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

89031522724

63.
«Осень глазами художника» -

мастер-класс по живописи
28.09.2022 17.00

центр "ИНДИГО"

Ул. Кетчерская,

д.6.к.3, офис 4.

АНО «Центр

культурно-

досуговых

коммуникаций

«ИНДИГО»»

Дмитриева А.А.

89161354960

64.
Мероприятие, посвященное

годовщине Битвы под

Москвой

30.09.2022 15.00

центр "ИНДИГО"

совместно с

ГБОУ

Вешняковская

школа, ул.

Кетчерская д. 8А

АНО «Центр

культурно-

досуговых

коммуникаций

«ИНДИГО»»

Дмитриева А.А.

89161354960

1 РОО «Поддержка молодежных

инициатив»

6

2 АНО «Содействие. Развитие.

Инициатива.»

7

3 ГБУ «Центр Вешняки» 28

4 РОДЮО "Образование. Спорт.

Реабилитация."

15

5 АНО «Центр культурно-досуговых

коммуникаций  «ИНДИГО»»

8

ИТОГО 64